ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«02» июля  2019 года                                                                         № 664
г. Тверь

О внесении изменений в отдельные постановления

Администрации города Твери
В соответствии со статьёй 32.1 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 № 860 «Об организации и проведении продажи государственного или муниципального имущества в электронной форме», решением Тверской городской Думы от 15.11.2018 № 275 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Твери на 2019-2021 годы»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Твери от 29.01.2018 № 113 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери», исключив строки 6, 7, 13, 14, 16, 21, 23, 24, 27, 28, 30.
2. Внести изменения в приложение к постановлению Администрации города Твери от 08.02.2018 № 157 «Об условиях приватизации муниципального имущества города Твери и о внесении изменений в отдельные постановления администрации города Твери», исключив строки 5, 16, 20.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

4. Настоящее постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери www.tver.ru, а также на официальном сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери                                                                               А.В. Огоньков